
Verksamhetsberä else TKH  
 
Hockeyskolan drog som vanligt igång första helgen i oktober och ca 40 barn dök upp varav de 
flesta var födda 2016-2017. TKH tränade sedan en gång i veckan fram ll det a  säsongen 
slutade i mi en av mars. Totalt blev det 22 isträningar, säsongen avslutades med fika e er 
sista träningen. Deltagarantalet var väldigt varierande, från 35-40 st barn de första tre 
träningarna ll bara 15-20 barn i slutet vilket är lite oroväckande. 5 ledare tog under 
säsongen hand om barnen. Fokus på träningarna var som det skall vara i TKH, på lek och 
rörelse samt lära sig grunderna. 
 
 E er överläggande mellan berörda ledare så kommer barn födda 2017 och 2018 köra ihop 
och barn födda 2016 kommer bilda en grupp ihop med barn födda 2015 ll nästa säsong då 
antalet barn i respek ve årskullar är för få.  
Hockeyskolan saknar just nu en huvudansvarig vilket skulle behövas för fortsä ningen. 
 
 
 
 
Verksamhetsberä else U8 
 
Säsongen startade första veckan i september och laget körde sedan en träning i veckan ll 
säsongen avslutades i mi en av mars. Ibland petade vi in e  andra träningspass per vecka 
men konkurrerande idro er och lite halvljummet intresse gjorde a  det blev lite för få på 
isen ibland. På träningarna deltog o ast runt 10-15 stycken varav det stora flertalet var födda 
2015. Även några barn födda 2014 llhör säsongens U8. 5 ledare tog hand om barnen under 
säsongen även om träningsnärvaron skiljde sig rä  så kra igt även här. Vi inriktade oss 
mycket på skridskoteknik och spel på träningarna. 
 
Vi avverkade under säsongen 2 poolspel, varav e  på hemmaplan då vi släckte ner hallen och 
bjöd både våra spelare och motståndarna på e  hä igt intro som blev mycket uppska at av 
både motståndare, spelare och föräldrar.  
Till nästa säsong kommer barn födda 2015/16 bilda en träningsgrupp då det är för få barn för 
a  ha egna träningar. Önskemål från ledarna i laget är e  förråd som spelarna kan förvara 
utrustningen i. 
 
 
 
Verksamhetsberä else U10 (2013/14 
 
Så fort isen var spelbar så gick vi på is och tränade sedan 2 ggr i veckan ll säsongen 
avslutades i mi en av mars. I truppen ingår ca 25 spelare, i sni  var vi ca 18-20 spelare på 
träningarna. Glädjande ll denna säsongen var a  betydligt fler barn ville vara målvakter 
vilket gjorde a  vi all d hade 2 målvakter på träningarna vilket gör träningarna betydligt 
roligare både för barn och ledare. På träningarna lades stor fokus på skridskoteknik, 
puckföring och mycket spelmoment för spelförståelsens skull. Vi avverkade 63 träningar och 
19 poolspel under säsongen. Till poolspelen hade vi på förhand anmält 2 lag.  



Till nästa säsong planerar vi a  lägga ll e  fyspass i veckan. 4 Tränare och 2 materialare 
servar laget. O ast så var vi 2-3 tränare på ispassen.  
 
 


